

## Rectorado

Universidad Nacional de Tucumán "2018 - año del Centenario de la Reforma Universitaria"



0 3 ABR 2019 San Miguel de Tucumán,

VISTO el Expediente Nº 29208/2018 por el cual la Dirección del Gymnasium de la U.N.T., mediante Resolución Interna Nº 246-2018 solicita la designación de la Prof. DOLORES JOSEFINA BASCARY, en 05 (cinco) horas cátedra (732) para cumplir funciones como Coordinadora del Gabinete Psicopedagógico, a partir del 01 de noviembre de 2018 y hasta el 31 de marzo de 2020, y;

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Ana Di Lullo renunció al cargo como Coordinadora del Gabinete Psicopedagógico.

Que se solicitó al Gabinete Psicopedagógico la elección de un nuevo Coordinador.

Que el Gabinete Psicopedagógico elevó el acta de elección y el proyecto de gestión de la Prof. Dolores Josefina Bascary el día 25 de octubre de 2018.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

## EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN RESUELVE

ARTÍCULO 1º.- Designar a la Prof. DOLORES JOSEFINA BASCARY, DNI: 17.270.657, como Docente Interina en 05 (cinco) horas cátedra (732) para cumplir funciones como Coordinadora del Gabinete Psicopedagógico del Gymnasium de la U.N.T., a partir del 01 de noviembre de 2018 y hasta el 31 de marzo de 2020.

ARTÍCULO 2º.- La Dirección del Gymnasium de la U.N.T. queda obligada a verificar el cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente en esta Universidad.

ARTÍCULO 3º.- El gasto demandado por lo dispuesto precedentemente será imputado a los créditos presupuestarios del Gymnasium de la U.N.T.

ARTÍCULO 4º.- Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y Presupuesto y vuelva al Gymnasium de la U.N.T. a sus efectos.

RESOLUCION Nº

0384

2019

AJ.

M

SECRETARIA ACADEMICA Universidad Nacional de Tucumán

SE RAMON GARCIA RECTOR UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

SHA. MARIA ALE del Censejo de Escuelas